
Antibakteriální gel na ruce, 50ml – bez parfemace

Účinný antibakteriální gel je určený pro zaručenou dezinfekci rukou bez mytí vodou. Baktericidní 
gel zabíjí 99,9% všech bakterií, virů a mikrobů. 

Objem: 50ml (balení vhodné pro každodenní nošení při sobě)
Výroba: gel je vyroben v ČR při splnění nejpřísnějších norem
Branding: samolepka s logem
Min. množství: 250ks
Cena: 93,80Kč/ks bez DPH + 10,-Kč/ks bez DPH samolepka s logem
Termín dodání: cca 14 dnů

Tato cenová nabídka platí do konce týdne.

        
Antibakteriální gel doporučujeme použít vždy:

• Při kontaktu s jinou osobou (typycky podávání rukou)
• Při kontaktu s jakýmkoliv povrchem na veřejných místech
• Při kontaktu s bankovkami
• ... a kdykoliv budete mít pocit, že potřebujete dezinfikovat ruce

Návod k použití:
Aplikujte malé množství gelu (2-3ml) na ruce a následně rozetřete po dobu 30 vteřin. Ruce 
neoplachujte, vyčkejte na odpaření těkavých složek. Úplného biocidního účinku je dosaženo 
za 60 sekund od aplikace. Gel splňuje veškeré evropské normy a požadavky stanovené pro 
dezinfekční účinky přípravku.



Antibakteriální gel na ruce, 215ml – s vřídelní solí, mátou a panthenolem

Objem: 215ml 
Obsah lihu: 70% (Vzhledem k aktuální situaci byl obsah lihu z původních 60%  
                             navýšen na 70%.Tato koncentrace se v tuto chvíli jeví jako  
                             nejúčinnější, umožnuje lepší difuzi lihu přes buněčné stěny a 
                             membrány bakterií a obaly virů.)
Výroba: gel je vyroben v ČR při splnění nejpřísnějších norem
Branding: samolepka s logem
Min. Množství: 100ks
Cena: 197,-Kč/ks bez DPH + 5,-Kč/ks bez DPH samolepka s logem
Termín dodání: cca 7 dnů

               

Antibakteriální gel doporučujeme použít vždy:
• Při kontaktu s jinou osobou (typycky podávání rukou)
• Při kontaktu s jakýmkoliv povrchem na veřejných místech
• Při kontaktu s bankovkami
• ... a kdykoliv budete mít pocit, že potřebujete dezinfikovat ruce

Návod k použití:
Aplikujte malé množství gelu (2-3ml) na ruce a následně rozetřete po dobu 30 vteřin. Ruce 
neoplachujte, vyčkejte na odpaření těkavých složek. Úplného biocidního účinku je dosaženo
za 60 sekund od aplikace. Gel splňuje veškeré evropské normy a požadavky stanovené pro 
dezinfekční účinky přípravku.


